
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 
від 02.03.2017 №108 «Про затвердження класифікатора заявок мешканців 
м.Запоріжжя» (зі змінами) 
 
 
 

Керуючись Законом  України  «Про місцеве самоврядування в Україні», з 

метою взаємодії міських служб та підприємств у галузі житлово-комунального 

господарства з міським «Контакт Центром 1580», виконавчий комітет 

Запорізької міської ради  

ВИРІШИВ : 

 1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Запорізької міської 

ради від 02.03.2017 №108 «Про затвердження класифікатора заявок мешканців 

м.Запоріжжя» (зі змінами), а саме затвердити пункти №12,16,18,19,20,32 

класифікатора заявок мешканців міста з питань житлово-комунального 

господарства в новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Гординського В.Г. 
 
 
 

Міський голова        В.В.Буряк 



 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 
до проекту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 

«Про  внесення змін до рішення виконавчого комітету Запорізької міської  
ради від 02.03.2017 №108 «Про затвердження класифікатора заявок  

мешканців м.Запоріжжя» (зі змінами) 
 

 
 

Рішенням Запорізької міської ради від 29.01.2020 №46 «Про визначення 

на конкурсних засадах юридичної особи, яка здійснюватиме збирання та 

перевезення побутових відходів спеціально обладнаними для цього 

транспортними засобами на території міста Запоріжжя» визначено ТОВ 

«ВЕЛЬТУМ ЗАПОРІЖЖЯ»  юридичною особою, яка здійснюватиме збирання 

та перевезення побутових відходів спеціально обладнаними для цього 

транспортними засобами на території міста Запоріжжя.  

З 01.01.2020 ТОВ «ВЕЛЬТУМ ЗАПОРІЖЖЯ» крім вивезення твердих 

побутових відходів  здійснює послуги з вивезення великогабаритних та 

ремонтних відходів. 

  Крім того, в грудні 2019 року до Міської цільової Програми будівництва 

сміттєзбиральних майданчиків для твердих побутових відходів та їх 

роздільного збору в місті Запоріжжі на 2018-2021 роки, затвердженої рішенням 

міської ради від 26.09.2018 №23, було внесено відповідні зміни, а саме 

одержувачем коштів по встановленню та відновленню сміттєзбиральних 

майданчиків для твердих побутових відходів є ЗКАТП-082801 

«Комунсантрансекологія». 

З метою покращення взаємодії між міськими службами та 

підприємствами з міським «Контакт Центром 1580» було внесено зміни до 

класифікатору заявок мешканців міста Запоріжжя з питань житлово-

комунального господарства. 

Враховуючи вказане, департаментом з управління житлово-

комунальним господарством Запорізької міської ради підготовлений проект 

рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради «Про внесення змін до 

рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради від 02.03.2017 №108 

«Про затвердження класифікатора заявок мешканців м.Запоріжжя» зі змінами». 

 
 
 
Заступник директора департаменту  
з управління житлово-комунальним  
господарством Запорізької міської ради     О.О.Матказіна 
 
 
 
 
 



розділ вид підвид
опис, назва, 

зміст

місце 

винекнення
деталізація Статус Години

с 08-00 до 17-00  

робочі дні

с 17-00до 08-00, 

вихідні та святкові

12

Благоустрій 

прибудинкової 

території

Благоустрій та 

санітарний стан
захаращення

сміттєвий 

майданчик, місце 

біля сміттєвого 

майданчику

вивіз 

великогабарит-

ного сміття

середньо-

строковий
72

ТОВ "Вельтум-

Запоріжжя"

Благоустрій 

прибудинкової 

території

Благоустрій та 

санітарний стан
захаращення

сміттєвий 

майданчик, місце 

біля сміттєвого 

майданчику

накопичення 

ремонтних 

відходів

довго-

строковий
168

ТОВ "Вельтум-

Запоріжжя"

Благоустрій 

прибудинкової 

території

Благоустрій та 

санітарний стан
захаращення

прибудинкова 

територія

накопичення 

ремонтних 

відходів

довго-

строковий
168

КП "Наше місто" 

Запорізької міської 

ради, управителі 

багатоквартирних 

будинків, інспекція 

з благоустрою 

міської ради

18

Благоустрій 

прибудинкової 

території

Благоустрій та 

санітарний стан

Недостатня 

кількість 

контейнерів 

для збору ТПВ

прибудинкова 

територія

довго-

строковий
168

ТОВ "Вельтум-

Запоріжжя"

Окрім будинків ОСББ, 

які обслуговуються 

колективним договором

ПРОБЛЕМА ПРИЧИНА
Регламент опрацювання 

заявок
Виконавець

Примітка

ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення виконавчого комітету
Запорізької міської ради
___________________ № ________________

К Л А С И Ф І К А Т О Р 
заявок мешканців міста Запоріжжя з питань житлово-комунального господарства

№ п/п

16



19

Благоустрій 

прибудинкової 

території

Благоустрій та 

санітарний стан

Ремонт 

контейнерних 

майданчиків

прибудинкова 

територія

довго-

строковий
168

КАТП 

085801"Комунсантр

ансекологія"

20

Благоустрій 

прибудинкової 

території

Благоустрій та 

санітарний стан

Перенесення 

контейнерних 

майданчиків

прибудинкова 

територія

довго-

строковий
168

КАТП 

085801"Комунсантр

ансекологія"

32

Благоустрій 

прибудинкової 

території

Благоустрій та 

санітарний стан

Дерева 

затінюють 

квартиру

необхідно 

кронування

(стратегія 

розвитку міста) 

довгостро-

ковий

168

КП "Наше місто" 

Запорізької міської 

ради, управителі 

багатоквартирних 

будинків

За результатами 

обстеження майста 

передається  районним 

адміністраціям 

Запорізької міської ради  

для включення в 

стратегію розвитку міста.

Керуючий справами виконкому ради Р.А.Омельянович

Заступник директора департаменту з 

управління житлово-комунальним 

господарством Запорізької міської О.О.Матказіна


